

Dyrlægehuset Støvring ApS

Hjedsbækvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 32 77 29

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Rikke Engelbrecht Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlægehuset Støvring ApS Hjedsbækvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 32 32 77 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Rikke Engelbrecht Pedersen Edwin Linde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning af kontorfaciliteter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	132.527	131.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.605	-30.605
Driftsresultat	101.922	100.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.285	-54.236
Resultat før skat	55.637	46.174
Skat af årets resultat	-12.227	-10.136
Årets resultat	43.410	36.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.410	36.038
Disponeret i alt	43.410	36.038

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.562.093</u>	<u>1.592.698</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.562.093</u>	<u>1.592.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.562.093</u>	<u>1.592.698</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.516</u>	<u>1.516</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.516</u>	<u>1.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516</u>	<u>1.516</u>
Aktiver i alt	<u>1.563.609</u>	<u>1.594.214</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	163.854	120.444
Egenkapital i alt	<u>243.854</u>	<u>200.444</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.969	11.044
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.969</u>	<u>11.044</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	832.033	872.674
Selskabsskat	5.302	3.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>837.335</u>	<u>875.887</u>
Gældsforpligtelser	40.500	40.000
Gæld til pengeinstitutter	288	215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.537	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.459	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	397.454	445.165
Selskabsskat	3.213	6.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.451</u>	<u>506.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.786</u>	<u>1.382.726</u>
Passiver i alt	<u>1.563.609</u>	<u>1.594.214</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.285</u>	<u>54.236</u>
	<u>46.285</u>	<u>54.236</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>1.666.660</u>	<u>1.666.660</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.666.660</u>	<u>1.666.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-73.962	-43.357
Årets afskrivninger	<u>-30.605</u>	<u>-30.605</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-104.567</u>	<u>-73.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.562.093</u>	<u>1.592.698</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	120.444	84.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.410</u>	<u>36.038</u>
	<u>163.854</u>	<u>120.444</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cowcon Holding ApS, CVR-nr. 32765718 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.